

Bomholt Holding ApS

Revelhøjvej 37, Brendstrup, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 25 49 02 90

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Grete Bomholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bomholt Holding ApS Revelhøjvej 37 Brendstrup 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 25 49 02 90 Stiftet: 6. juni 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Direktion	Grete Bomholdt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Vognmand Bomholt A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anpartar i andre selskaber og udøve administrations- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -1.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-19.750	-66.372
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.460	-1.070.312
Andre finansielle indtægter	22.449	35.671
Øvrige finansielle omkostninger	-161.844	0
Resultat før skat	-147.685	-1.101.013
Skat af årets resultat	34.903	-3.421
Årets resultat	-112.782	-1.104.434
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.460	-1.230.312
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	71.878
Disponeret fra overført resultat	-179.542	0
Disponeret i alt	-112.782	-1.104.434

Balance 31. marts

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.972.520	6.961.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.972.520</u>	<u>6.961.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.972.520</u>	<u>6.961.060</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.766	7.863
Tilgodehavende selskabsskat	3.960	6.103
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.726</u>	<u>13.966</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.093.158	2.258.289
Værdipapirer i alt	<u>2.093.158</u>	<u>2.258.289</u>
Likvide beholdninger	150.999	206.870
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.300.883</u>	<u>2.479.125</u>
Aktiver i alt	<u>9.273.403</u>	<u>9.440.185</u>

Balance 31. marts

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.472.520	6.461.060
Overført resultat	2.616.333	2.795.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>9.269.153</u>	<u>9.435.935</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.250	4.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.250</u>	<u>4.250</u>
Passiver i alt	<u>9.273.403</u>	<u>9.440.185</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2020.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.